

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
Nº2023162EM34766HEMU



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 16/02/2023 09:53

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 271199162
COTAÇÃO Nº 34766 - MATERIAL MÉDICO - HEMU FEVEREIRO/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmiqyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300.0000	2 dias após confirmação	28/02/2023	30 ddl	CIF	null
2	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300.0000	1 dias após confirmação	22/02/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELODISTRIBUICAO.COM.BR
3	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250.0000	2 dias após confirmação	18/02/2023	30 ddl	CIF	null
4	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500.0000	10 dias após confirmação	18/02/2023	30 ddl	CIF	null
5	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0.0000	1 dias após confirmação	18/02/2023	30 ddl	CIF	null
6	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 350.0000	7 dias após confirmação	18/02/2023	a vista	CIF	null
7	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO MÁrcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150.0000	1 dias após confirmação	18/02/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
PERFURADOR MEMBRANA AMINIOTICA DESC. ESTERIL - UNIDADE	37989	-	REMPEDOR DE MEMBRANA AMINIOTICA, FOYOMED	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,3 e 4 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 180,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 09:50
SERINGA DESC. 01ML LUER SLIP C/AG. 13 X3,3 MM S/ DISP.SEG. - EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS, LUER SLIP.UNIDADE	37932	-	SERINGA 1ML TUBERCULINA LUER SLIP C/AG.13X4,5MM, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Suspensão por pendência financeira. 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 0,2940	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 147,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 09:50
Total Parcial:											600.0	R\$ 327,0000	
Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 13X4.5 - UNIDADE	37785	-	AGULHA SEGURANCA 26G 13X0,45MM-CX100UN - SOL-CARE	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 26G 13X0,45MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	-	R\$ 0,2990	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 299,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM-CX100UN - SOL-CARE	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,2790	R\$ 0,0000	9000 Unidade	R\$ 2.511,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM-CX100UN - SOL-CARE	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,3090	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 1.545,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
27	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESTIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. COM REGISTRO NO MINISTERIO DE SAUDE. - UNIDADE	5241	-	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM G PT/18UNID - MARDAM	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM G PT/18UNID MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PCT 18	-	R\$ 0,6390	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 511,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
30	KIT CIRURGICO GERAL DESCARTAVEL ESTERIL - COMPOSIÇÃO DO KIT 01 COBERTURA DE MESA 130CMX200CM; 01 CAMPO SUPERIOR 250CMX150CM; 01 CAMPO INFERIOR 150CMX200CM; 02 CAMPOS LATERAIS 150CM X 100CM; 01 COBERTURA DE MESA MAYO 60CMX140XM; 01 BOLSA DE INSTRUMENTO DE 30CMX35CM; 02 PASSA TUBOS	67137	-	KIT CIRURGICO GERAL ESTERIL PFI F08436 - POLAR FIX	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	KIT CIRURGICO GERAL ESTERIL PFI F08436 POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUT	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000	50 Kit	R\$ 2.250,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
31	LUVA VINÍLICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUVA VINIL M SEM PO - TALGE	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA VINIL M SEM PO TALGE DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1180	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 708,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
40	SERINGA DESC. 60ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA	37906	-	SERINGA 60ML LUER SLIP CX/50 UNID - SR	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA 60ML LUER SLIP CX/50 UNID SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	;1,2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 e 6 - Suspensão por pendência financeira. 5 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 1.260,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
Total Parcial:											22450.0	R\$ 9.084,2000		

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
SERINGA DESC. BICO LUER SLIP (LISA) S/AG.S/DISP.SEG. 01ML - UNIDADE	37928	-	SERINGA DESCARTAVEL 1ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND	H M Borges	null	;1,2 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação. 3,7 e 10 - Suspensão por pendência financeira. 5,6 e 9 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 8 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 3.600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
Total Parcial:											8000.0	R\$ 3.600,0000		

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9 CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 4.0 ESTERIL - UNIDADE	37971	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 4.0 - VITAL GOLD - VITAL GOLD	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3,4 e 5 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 4,2300	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 4.230,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 09:50
47 SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N 06 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	395	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N 06 - MEDSONDA - MEDSONDA	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Suspensão por pendência financeira. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,0600	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 10,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 09:50
48 SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 - UNIDADE	37855	-	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	;1 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 41,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 205,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 09:50
49 SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 - ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 - MEDSONDA - MEDSONDA	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Suspensão por pendência financeira. 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 4.000,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 09:50
Total Parcial:											6015.0	R\$ 8.445,6000	

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - - KISSES	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 1.920,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 09:50
11 CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA - DESCARPACK	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 e 2 - Suspensão por pendência financeira. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 850,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 09:50
13 CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 03 - UNIDADE	39414	-	CIRCUITO NASAL PARA OXIG N 03 (2000 A 3000G) - VENTCARE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000		10 Kit	R\$ 540,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 09:50
14 CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 4 > 3000 G-> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 04 - UNIDADE	39415	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 4 - VENTCARE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000		10 Kit	R\$ 540,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/02/2023 09:50

15	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO N 00 (00 < 700G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 00 - UNIDADE	34804	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 - VENTCARE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 62,0000	R\$ 0,0000	30 Kit	R\$ 1.860,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
16	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO - CANULA NASAL N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 0 - UNIDADE	34803	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO - CANULA NASAL N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE - VENTCARE - VENTCARE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 62,0000	R\$ 0,0000	28 Kit	R\$ 1.736,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
17	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE - VENTCARE - VENTCARE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000	40 Kit	R\$ 2.160,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
18	CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 02 - UNIDADE	34380	-	- CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 - VENTCARE - VENTCARE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000	10 Kit	R\$ 650,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
19	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - UNIDADE	38133	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - CASEX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 32,9000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 1.316,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
23	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - CRAL	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 390,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
24	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL - CRAL	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 ao3 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 1,3800	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 276,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
28	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P PCT 24 - BABY	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 7.350,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
29	INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE	38269	-	INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE - JUREMA	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 6,7000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 402,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50

33	PAPEL P/ CARDIOTOCRAFO CTG 150 X 100 X15MM REF BISTOS/BT 350 - UNIDADE	38283	-	PAPEL P/ CARDIOTOCRAFO CTG 150 X 100 X15MM REF BISTOS/BT 350 - - PAPER	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 200,0000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 1.000,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
36	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS.. - UNIDADE	34376	-	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M - KORS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 2.400,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
37	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE	34375	-	- PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODAO - KORS - KORS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 12,8000	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 2.560,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
42	SONDA ASPIRACAO TRAQEAL C/ VALVULA N 12 - UNIDADE	37835	-	SONDA ASPIRACAO TRAQEAL VALVULA DIGITAL N 12 ESTERIL 500MM EMBALAGEM PGC - REF: 30112, CPL MEDICAL	UN	PM DOS REIS LTDA	null	;1 e 3 - Suspensão por pendência financeira. 2 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 26,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
43	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4608	-	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 - WELL LEAD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3 e 4 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 2,7750	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 138,7500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
45	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 08 - UNIDADE	38240	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 08 - BIOBASE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,6750	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 135,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
Total Parcial:												20803.0	R\$ 26.249,7500		

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 19

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
10	CATERER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GAX20CM (ADT) - UNIDADE	38549	-	CATERER VENOSO CENTRAL POR DENTRO AGULHA UNI-LUMEM (BIO-CATH) 14GX20CM, BIOMEDICAL	UN	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;1 ao 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 56,0000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 280,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
32	PAPEL CREPADO 30CMX30CM - CAIXA C/500	38291	-	PAPEL CREPADO 30X30 CAIXA COM 500 FOLHAS GRAMATURA 60 EMBALAGEM P. ESTERILIZACAO, CIEX	500	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 81,0000	R\$ 0,0000	3	Caixa	R\$ 243,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50
Total Parcial:												8.0	R\$ 523,0000		

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
3	AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) -	63990	-	AGULHA SEG.ECLIPSE 25X05 C/100(25GX1) NAC., BD	CX	RM Hospitalar Ltda	REFERENCIA 30281364 AGULHA 25GX1 - 0,55 X 25 REFERENCIA 30281364 AGULHA 25GX1 - 0,55 X 25	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,6130	R\$ 0,0000	2500	Unidade	R\$ 1.532,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50

20	EQUIPO MICRO 60 GOTAS/ML -> EQUIPO MICROGOTAS DE GRAVIDADE 60 GOTAS / ML C/ ENTRADA DE AR COM FILTRO. AJUSTADO P/ 60 GOTAS/ML. CAMARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC COM FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. C/ TAMPA PROTETORA. PINCA ROLETE C/ CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO FLEXIVEL ATOXICO. ISENTO DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERELIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. CONFORMIDADE C/ A NBR 14041 E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE	3904	-	EQUIPO MIC.FLEX.INJ.LAT.C/FILTRO.1,50MT, EMBRAMED	UN	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,8400	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 384,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50	
21	EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE	37894	-	EQUIPO MIC.RIG. P/SANGUE BURETA 150ML CAM.GRAD.C/FILTRO.LL.PGC, EMBRAMED	UN	RM Hospitalar Ltda	null	;1,3 e 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 4 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 10,5600	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 2.112,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50	
35	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	EQUIPO TRANSFERIDOR SIST.FECH. (TRANSOFIX) C/01 UNID., MEDSONDA	UND	RM Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 1,0100	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 505,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50	
44	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 06 - UNIDADE	38243	-	SONDA NASO.CURTA N.06 - C/ 10.PGC, MEDSONDA	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,6020	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 180,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50	
50	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 - ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL N.8 C/20 UNID, EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,8245	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 989,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50	
51	TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE	37829	-	CONECTOR (VEDCAP) P/LUER MACHO E FEMEA C/200UN, CREMER	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;1 e 4 - Suspensão por pendência financeira. 2 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3566	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 713,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50	
52	TUBO DE SILICONE 6 X 12MM N 204 P/ OXIGENIO - UNIDADE	1152	-	TUBO DE SILICONE REF.204, MEDICONE	MT	RM Hospitalar Ltda	null	;1 - Suspensão por pendência financeira. 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 121,0500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.210,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/02/2023 09:50	
											Total Parcial:	6810.0	R\$ 7.627,2000		
Total de Itens da Cotação: 52											Total de Itens Impressos: 8				
											Total Geral:	64686.0	R\$ 55.856,7500		

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página